

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **30 Wiktor i Łukasz Mocała**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **30 Wiktor i Łukasz Mocała.**

Miejscowość: Chorzów | Województwo: śląskie



Poznaj historię naszych synów...

Wiktor urodził się w listopadzie 2010 roku. Już od urodzenia cierpiał na bardzo silne kolki, prężenia, astmę oskrzelową. Bardzo szybko zaczął samodzielnie siedzieć i wstawać. Gdy miał 10 miesięcy potrafił już chodzić, jednak jakoś chodu pozostawiała wiele do życzenia, syn często przewracał się. Obserwowaliśmy różnice między zachowaniem Wiktora a innych dzieci. Gdy synek miał dwa lata neurolog stwierdził u niego Zespół Nadpobudliwości Psychoruchowej z rysem Aspergera. Diagnoza Zespołu Aspergera została potwierdzona przez Psychiatrę, zaburzenia integracji sensorycznej, afazja motoryczna. Dodatkowo Wiktor cierpi z powodu mózgowego porażenia dziecięcego (MPD), dyspraksji ręki, wybiórczości pokarmowej. Obecnie u Wiktora nastąpił regres zarówno w sferze psychicznej jak i fizycznej.

Łukasz przyszedł na świat w lutym 2019 roku. Początkowo wydawało się, że, w przeciwieństwie do swojego niepełnosprawnego brata, Łukaszek będzie rozwijał się prawidłowo, ale niestety u niego również został zdiagnozowany autyzm dziecięcy i zaburzenia integracji sensorycznej. Nasz młodszy syn cierpi także z powodu asymetrii posturalnej, hipermobilności stawów, zaburzeń rozkładu napięcia mięśniowego oraz koślawego ustawienia pięt. Łukaszek wymaga stałego wspierania rozwoju w postaci wielopoziomowej rehabilitacji i terapii.

Nasi synowie wymagają ciągłej terapii oraz rehabilitacji, a także specjalistycznego zaopatrzenia ortopedycznego. Koszty ich leczenia są ogromne. Każda przelana złotówka na leczenie i rehabilitację naszych dzieci jest nieocenionym wsparciem. Pragniemy, aby Wiktor i Łukaszek w przyszłości mogli być samodzielnymi i szczęśliwymi ludźmi.

Za okazaną życzliwość i wsparcie serdecznie dziękujemy.
Wdzięczni Rodzice Wiktora i Łukasza



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 30
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych ogłoszeń o przyjęciu kandydatów na KRS.		
142. Numer OPP 0000387207	143. Minimalna kwota kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaokrągleniu do setnych części zł. Kwota z poz. 148	144. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota z poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. własną stronę internetową i adres e-mail.		
148. Cel strategiczny 1,5% 30 WIKTOR I ŁUKASZ MOCAŁA	150. Wydział gminy	151. Inne informacje dodatkowe

